



DERO
A PLAYCORE Company

4150 S Pipkin Rd,
Lakeland, FL, 33811-1806
Tax Registration No 26-303-0026
www.dero.com
(612) 359-0689 * (888) 337-6729

Sales Representative - Jason Jenkins

Contact Name
Contact Phone
Est. Ship Date 2/3/2023
Delivery terms FOB origin
Payment terms Net 30 days

Delivery Contact
Delivery Phone

Quotation

Page 1 of 2
Number QTE-00116367-3
Date 12/8/2022
Customer PO
Reference UICU CYCLE STATION
Quote valid until 1/7/2023

Sold to:

Illinois, University of - Urbana Champaign
1005 South Lincoln Ave.
Attn: Gene Josephitis
LINC-074A: Maintenance Inspector
URBANA, IL 61801
USA

Ship to:

Univ. of Illinois at Urbana-Champaign
TBD
CHAMPAIGN, IL 61820
USA

Catalog No	Description	Ship date	Quantity	Unit	Net Unit	Amount
CYCLE STATION 2 QTE	STANDARD, Starter Width 16' x Length 8', Quote Only, Powder Coated	2/3/2023	1.00	EA	42,460.000	42,460.00
CYCLE STATION 2 QTE	STANDARD, Add-On Width 16' x Length 4', Quote Only, Powder Coated	2/3/2023	7.00	EA	8,750.000	61,250.00
CYCLE STATION 2 QTE	STANDARD, Electric Strike, Access Syst. Not Included, Quo, Powder Coat	2/3/2023	1.00	EA	6,290.000	6,290.00
^CST PNL PC ADDON-B	Cycle Station Rev. D Polycarbonate Panel Upcharge	2/3/2023	25.00	EA	756.000	18,900.00
SHELTER LIGHT	Cycle Station	2/3/2023	1.00	EA	592.000	592.00
SS SQUARED ARM FL	Standard Straight Mount, Powder Coated + Primer, Gloss Black	2/3/2023	25.00	EA	230.000	5,750.00
DERO DECKER	4 Bike, Rev. C, Powder Coated, Gloss Black	2/3/2023	11.00	EA	3,144.000	34,584.00
DERO DECKER	2 Bikes, Rev. C, Upper Position, Powder Coated, Gloss Black	2/3/2023	1.00	EA	1,572.000	1,572.00



DERO
A PLAYCORE Company

4150 S Pipkin Rd,
Lakeland, FL, 33811-1806
Tax Registration No 26-303-0026
www.dero.com
(612) 359-0689 * (888) 337-6729

Sales Representative - Jason Jenkins

Contact Name
Contact Phone
Est. Ship Date 2/3/2023
Delivery terms FOB origin
Payment terms Net 30 days

Delivery Contact
Delivery Phone

Quotation

Page 2 of 2
Number QTE-00116367-3
Date 12/8/2022
Customer PO
Reference UICU CYCLE STATION
Quote valid until 1/7/2023

Sold to:

Illinois, University of - Urbana Champaign
1005 South Lincoln Ave.
Attn: Gene Josephitis
LINC-074A: Maintenance Inspector
URBANA, IL 61801
USA

Ship to:

Univ. of Illinois at Urbana-Champaign
TBD
CHAMPAIGN, IL 61820
USA

LEAD TIME IS 4 WEEKS

20% DISCOUNT PER JRJ/LB

STEEL SURCHARGE REDUCED TO 5% PER LB

FORKLIFT OR LOADING DOCK REQUIRED FOR DELIVERY

WILL SHIP ON (2) FULL TRAILERS: (1) FULLY ENCLOSED TRUCK, (1) FLAT BED TRUCK

Force Majeure: No Party to this Agreement shall be responsible for any delays or failure to perform any obligation under this Agreement due to acts of God, outbreaks, epidemic/pandemic or the spreading of disease or contagion strikes or other disturbances, including, without limitation, war, insurrection, embargoes, governmental restrictions, acts of governments or governmental authorities, and any other cause beyond the control of such party. During an event of force majeure, the Parties' duty to perform obligations shall be suspended
To place the order, verify that all billing, shipping, and order information is correct. Then sign and date below and email back to your sales rep or to sales@dero.com. We will e-mail you an order confirmation once your order has been processed.

A 10% Surcharge is included as "Other Charges" below

THE SHIP DATE IS AN ESTIMATE ONLY. We will do everything possible to ship by or before that date but do not guarantee shipment by that date.
PRICING: Quote is good for 30 days. Pricing is subject to change. Orders shipping more than 6 months from date of placement are subject to a minimum 5% escalation fee per year.

CANCELATION: A 20% restocking fee will be assessed to all canceled orders.

TAXES: Sales tax is estimated based on current tax rates. Final sales tax is subject to tax rates at the time of shipment. Please notify us immediately if your order is exempt from sales tax.

Payments can be made by credit card, pre-payment, or Net 30 credit terms may be issued with credit approval.

Customer please specify desired ship date: _____

Signature & Date:

THIS SIGNED ORDER FORM IS ACCEPTED AS A BINDING PURCHASE

Sales Subtotals	Freight	Other Charges	Sales Tax
171,398.00	6,340.00	-28,763.69	0.00

TOTAL	USD	\$148,974.31
--------------	------------	---------------------